Polifunzionale Arco loc. Ceole (TN)   

RDO (ME-PAT) n.: 81178 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): servizi di piantagione e manutenzione di zone 

verdi 

Codice CIG: Z3828801D1 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 2.930,00 (duemilanovecentotrenta/00) IVA esclusa  

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 2.100,00  

(duemilacento/00) 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso Euro 130,00 (centotrenta/00)  

Durata del servizio: come da capitolato speciale